
ZARZĄDZENIE NR 30/2017 
WÓJTA GMINY ŁADZICE 

z dnia 29 kwietnia 2017 r.

w sprawie ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego 
na terenie Gminy Ładzice

      Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

     § 1. W związku ze wzrostem stanu wód na rzece Warcie oraz niekorzystną prognozą
meteorologiczną  i  hydrologiczną  z  dniem  29  kwietnia  2017  r.  od  godziny  12.00
wprowadzam  pogotowie  przeciwpowodziowe  na  terenie  Gminy  Ładzice  dla  sołectw:
Jankowice i Zakrzówek Szlachecki.

    § 2. Zobowiązuję Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego w Ładzicach do podjęcia
niezbędnych czynności wynikających z Planu operacyjnego ochrony przed powodzią.

  § 3.  Stan pogotowia przeciwpowodziowego obowiązuje do odwołania.

  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Z up. Wójta 

/-/ mgr Agnieszka Popiołek

Sekretarz Gminy


